PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA - SC
PROCESSO SELETIVO – Edital 04/2014

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2014
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL PETROLÂNDIA, neste ato representada pelo Sr. JOEL
LONGEN, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade
estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo nº 04/14 para
provimento de cargos conforme Anexo Único, parte integrante deste edital.

Petrolândia, 05 de dezembro de 2014.

Joel Longen
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA - SC
PROCESSO SELETIVO – Edital 04/2014

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE

1 20 CARLA CRISTINA WEBER 5748557 2,00 1,60 1,20 1,60 6,40

2 6 ROBSON DEFREIN 6686986 1,20 1,60 1,60 0,80 5,20

3 12 LARISSA HEMKEMAIER 5.748.766 1,20 1,20 1,60 0,40 4,40

- 19 RAFAELA CRISTINE KEMPNER 7324386 - - - - Ausente

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR / Administração
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE

1 4 MARLI FRANZ 6257969 1,60 0,80 2,00 0,40 4,80

2 11 MARCOS VINICIUS WEBER 5.748.556 1,20 0,80 1,60 1,20 4,80

3 1 BARBARA NIENKOTTER 5.142.493 1,60 0,40 1,60 0,40 4,00

4 9 ANA JULIA VANROO 51427850 0,40 0,80 2,00 0,00 3,20

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR / Educação
Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE

1 10 THAINARA MOMM 5.009.484-0 2,00 0,80 1,60 1,20 5,60

2 5 NAIARA MARIA BRUGGEMANN 5815758 0,40 0,80 1,20 1,60 4,00

3 7 VIVIANE KLETTENBERG 5748615 0,80 0,80 1,20 0,40 3,20

- 17 PAULETTE DAMBROWSKI CUSTODIO 4667808 - - - - Ausente

*Class = Classificação Provisória;
*Insc = Número de Inscrição;
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita;